

シ 駐車場整備事業

(単位：千円、%)

| 項 目 | 25年度 A | 26年度 B | 27年度 C | 前年度比較 | | 過去5年 平均伸率 |
|-------------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|--------------|
| | | | | B-A A | C-B B | |
| 1 総収益 | 188,521 | 161,138 | 153,426 | △ 14.5 | △ 4.8 | △ 6.6 |
| (1) 営業収益 | 157,077 | 135,678 | 134,071 | △ 13.6 | △ 1.2 | △ 5.5 |
| 料金収入 | 157,077 | 135,678 | 134,071 | △ 13.6 | △ 1.2 | △ 5.5 |
| 受託工事収益 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| (2) 営業外収益 | 31,444 | 25,460 | 19,355 | △ 19.0 | △ 24.0 | △ 12.9 |
| 他会計繰入金 | 31,440 | 25,459 | 19,354 | △ 19.0 | △ 24.0 | △ 12.9 |
| 2 総費用 | 163,215 | 135,889 | 142,222 | △ 16.7 | 4.7 | △ 3.4 |
| (1) 営業費用 | 131,775 | 110,430 | 122,868 | △ 16.2 | 11.3 | 0.3 |
| 職員給与費 | 8,440 | 9,094 | 9,226 | 7.7 | 1.5 | 4.3 |
| 受託工事費 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| (2) 営業外費用 | 31,440 | 25,459 | 19,354 | △ 19.0 | △ 24.0 | △ 16.7 |
| 地方債利息 | 31,440 | 25,459 | 19,354 | △ 19.0 | △ 24.0 | △ 16.7 |
| 3 収益的収支差引 | 25,306 | 25,249 | 11,204 | △ 0.2 | △ 55.6 | △ 24.9 |
| 1 資本的収入 | 381,024 | 376,746 | 328,785 | △ 1.1 | △ 12.7 | 1.1 |
| (1) 地方債 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| (2) 他会計繰入金 | 381,024 | 376,746 | 328,785 | △ 1.1 | △ 12.7 | 1.1 |
| 2 資本的支出 | 406,336 | 401,993 | 339,995 | △ 1.1 | △ 15.4 | △ 1.0 |
| (1) 建設改良費 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| (2) 地方債償還金 | 406,336 | 401,993 | 339,995 | △ 1.1 | △ 15.4 | △ 1.0 |
| 3 資本的収支差引 | △ 25,312 | △ 25,247 | △ 11,210 | 0.3 | 55.6 | △ 24.9 |
| 1 収支再差引 | △ 6 | 2 | △ 6 | 133.3 | △ 400.0 | 43.1 |
| 2 形式収支 | 3 | 6 | 0 | 100.0 | 皆減 | △ 100.0 |
| 3 実質収支 | 3 | 6 | 0 | 100.0 | 皆減 | △ 100.0 |
| 1 地方債現在高 | 1,352,644 | 950,651 | 950,651 | △ 29.7 | 0.0 | △ 17.7 |
| 1 事業数 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | — |
| 建設中の事業数 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| 収益的収支赤字事業数 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| 実質収支赤字事業数 | 0 | 0 | 0 | — | — | — |
| 1 総収支比率 | 115.5 | 118.6 | 107.9 | 3.1 | △ 10.7 | — |
| 2 営業収支比率 | 119.2 | 122.9 | 109.1 | 3.7 | △ 13.8 | — |
| 3 単年度起債依存比率 | — | — | — | — | — | — |